PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  25.09.2019                                  с. Анучино                                          № 466-НПА
	 О внесении изменений в положение  «О приватизации  муниципального имущества Анучинского муниципального района»,  утвержденного решение Думы Анучинского муниципального района от 28.11.2012 № 311- НПА (в ред. реш. от 05.10.2016 № 128-НПА)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в ред. от 0208.2019), постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» (в ред. 15.05.2019),  Уставом Анучинского муниципального района, Дума района

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в положение  «О приватизации  муниципального имущества Анучинского муниципального района»,  утвержденного решение Думы Анучинского муниципального района от 28.11.2012 № 311- НПА (в ред. реш. от 05.10.2016 № 128-НПА)».
4. Настоящее решение направить главе Анучинского муниципального района для подписания и официального опубликования (обнародования).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                  Г.П. Тишина